



آفتی:

۱- مهاجم فقید استقلال و پرسپولیس ۲- باشگاهی در فوتبال اسکاتلند- پیشکسوت داوری فوتبال کشورمان ۳- حرف نداری- جمع فارسی- تیمی در فوتبال شیراز- از ماه‌های میلادی- علامت مفعولی ۴- واحدی در طول- مهاجم سابق پرسپولیس- فرمانده ۵- میدانی در شمال تهران- ماشین گلزنی سابق تیم ملی فوتبال انگلیس- دروازه‌بان برزیلی ۶- چه کسی- ریشه- اراده- ورزشگاهی در شمال تهران ۷- منزلت- درخت مجنون ۸- تنبیس‌باز سرشناس اروپا- مدافع سابق رئال مادرید ۹- تکرار حرف- کشوری در آسیا ۱۰- حرف تعجب- یادداشت- قیمت- رود آرام ۱۱- درد- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال چک- سلاح کمری ۱۲- حیوان بد رایحه- رئیس برکنار شده فیفا- اصطلاحی در کشتی ۱۳- از درختان- آسیب- تیم نه‌چندان سرشناس فوتبال انگلیس- پسوند شباهت- پول آسیایی ۱۴- مدافع سابق و کروات رئال مادرید- دروازه‌بان فوتبال آمریکا ۱۵- مدافع سرشناس تیم ملی فوتبال غنا در جام جهانی ۲۰۰۶

عمودی:

۱- آخرین ایتالیایی فاتح توپ طلا ۲- پیشکسوت باشگاه استقلال تهران- باشگاهی در فوتبال روسیه ۳- تلخ- صریح- هافبک سابق و برزیلی آرسنال- از فلزات- مادر ۴- پرنده شانه به سر- مدافع سابق منچستر یونایتد- حرکتی در زمین‌استیک ۵- تظاهر به انجام کار خوب- چهره مورد نظر ما- نام دالگلیش ۶- رود آرام- بز کوهی- ماهه حیات- پهلوان ۷- باشگاهی در فوتبال آلمان- آلودگی کوهی ۸- نماینده رشت بود در لیگ برتر فوتبال کشورمان- نام کوچک چهره مورد نظر ما ۹- بی‌درنگ- حق مخالفت ۱۰- از درختان- مساوی عامیانه- طایفه‌ای در غرب کشورمان- خطاب بی‌ادبانه ۱۱- کاپیتان آلمان فاتح جام جهانی ۲۰۱۴- مدافع سابق و جنجالی پرسپولیس- کیف ورزشی ۱۲- نام عابدزاده کوچک- تیمی در بسکتبال آمریکا- نام میلو سوویچ بازیکن سابق یوگسلاوی ۱۳- وحشی- تصدیق اسکولز- دشت و صحرا- آب شرعی- خاموش فرنگی ۱۴- مدافع تیم ملی فوتبال چک در جام جهانی ۲۰۰۶- اسطوره دل‌آلپی ۱۵- باشگاهی در فوتبال اسپانیا

جدول سودوکو ۱۲۹

		۲	۶		۱			۴	
۲		۴				۵			
				۶		۸	۲		
		۴			۷			۵	۱
			۵		۸				۷
							۲		۴
								۱	۳
۵									
			۳			۶			
							۲	۷	۹

حل جدول ۱۲۸

۶	۹	۷	۲	۳	۱	۴	۸	۵	
۵	۳	۸	۷	۴	۶	۲	۹	۱	
۴	۱	۲	۵	۹	۸	۶	۷	۳	
۹	۷	۴	۱	۶	۵	۳	۲	۸	
۲	۶	۳	۹	۸	۴	۵	۱	۷	
۸	۵	۱	۳	۲	۷	۹	۶	۴	
۱	۸	۹	۶	۵	۳	۷	۴	۲	
۷	۲	۵	۴	۱	۹	۸	۳	۶	
۳	۴	۶	۸	۷	۲	۱	۵	۹	



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

انریکه، فان خال، تیتیه و مارتینو رسماً رفتند، سانتوز هم رفتنی است اما...

خواب خوش فدراسیون نشین‌ها در تهران

و قهرمان لیگ ملت‌های اروپای ۲۰۱۹ کرده بود و در جام جهانی امسال هم این کشور فقط در مرحله یک‌چهارم‌نهایی تسلیم مراکش شد که پدیده مسابقات امسال بوده است. با این حال اخبار رایج در لیسیون حاکی از آن است که او برکنار و مربی جوان‌تری جانشین او می‌شود. **تیتیه برزیلی تیمی رایبه جام جهانی امسال آورد که یک بار دیگر زیباترین بازی‌های جام را برگزار کرد و ناکامی‌اش مقابل کرواسی و حذف شدنش در یک‌چهارم‌نهایی هم فقط در ضربات پنالتی تحقق یافت اما این مربی برای استعفا درنگ نکرد و بلافاصله بعد از بازی اعلام کرد که پستش را ترک می‌کند.**

هروره رنار فرانسوی با برتری مقابل آرژانتین یک پیروزی تاریخی را برای عربستان رقم زد و مقابل لهستان و مکزیک هم به قول معروف «مفت» باخت و مستحق شکست نبود اما اخبار پخش شده در ریاض حاکی از برکناری قریب‌الوقوع این مربی است که پیش‌تر در مراکش هم خوب کار کرده بود.

انگلیس در یک‌چهارم پایانی با نتیجه نزدیک ۲-۱ مقابل فرانسه شکست خورد و اگر پنالتی دقیقه ۸۴ هری کین گل می‌شد، بازی ۲-۲ و به وقت اضافی کشیده می‌شد با این حال هنوز آینده ساوت‌گیت مشخص نیست و او با وجود دو سال باقی‌مانده از قراردادش ممکن است به همکاری‌اش با فدراسیون پایان دهد.

روبرتو مارتینز سرمربی اسپانیایی تیم ملی بلژیک که این مدعی جدی عنوان قهرمانی را در همان مرحله گروهی با شراکت روملو لوکاکوی گیج و منگ بیچاره و حذف کرد، بلافاصله بعد از بازی گفت که کارش در این تیم به پایان رسیده و

وصال روحانی روزنامه نگار

حقایق موجود، صریح و به شرح ذیل هستند:

تا تا مارتینو، سرمربی آرژانتینی تیم ملی مکزیک بلافاصله بعد از حذف این تیم در مرحله گروهی جام جهانی بیست و دوم در خاک قطر از سمت خود استعفا داد، آن هم در شرایطی که مکزیک نمایش‌های خوبی را ارائه داده و تا آخرین لحظات مسابقات خود از شانس جدی برای صعود به مراحل حذفی برخوردار بود.

فدراسیون فوتبال اسپانیا کمتر از ۲۴ ساعت بعد از حذف تیم ملی این کشور به دست تیم شجاع و جنگنده مراکش اقدام به برکناری چکشی و قاطع لوییز انریکه از پست سرمربیگری این تیم کرد و هدایتگر تیم ملی امید این کشور را جانشین وی ساخت. این در حالی روی داد که اسپانیا در دیدارهای گروهی ۷ گل به کاستاریکا زده و در شرایطی به تساوی ۱-۱ با آلمان اکتفا کرده بود که تا اواخر بازی با یک گل از ژرمن‌ها پیش بود.

فدراسیون فوتبال هلند تکلیف نیمکت تیم ملی این کشور را از قبل مشخص کرده بود و بلافاصله بعد از حذف تیم ملی هلند به دست آرژانتین در یک‌چهارم‌نهایی، مأموریت رونالد کومان مدافع و سرمربی اسبق بارسلونا در این پست شروع شد. فان خال در دو سال اخیر به بیماری سختی مبتلا بود و آنها از قبل گزینه بعدی هدایت هلند را تعیین کرده بودند تا زمانی هدر نرود.

فرناندو سانتوز، سرمربی همیشه اخمو ولی موفق پرتغال، این کشور را فاتح «یورو ۲۰۱۶»

لشکرکشی مراکشی‌ها به دوحه

هواداران مراکشی برای دیدن بازی تیم ملی کشورشان با فرانسه در نیمه‌نهایی به دوحه خواهند رفت. شرکت هواپیمایی لارام اعلام کرد که حدود ۳۰ پرواز را که از کازابلانکا به دوحه می‌روند، با استفاده از هواپیماهایی با ظرفیت بالا برای سه‌شنبه و چهارشنبه برنامه‌ریزی کرده است.

این هواپیماها به منظور انتقال هواداران مراکشی برای حضور در نیمه‌نهایی جام جهانی بین مراکش و فرانسه در نظر گرفته شده‌اند. این پروازها از دیروز، دوشنبه با قیمت ویژه ۵۰۰۰ درهم با احتساب کارمزد برای فروش عرضه شد.

هواداران مراکشی در این دوره از جام جهانی حضور ویژه‌ای در قطر داشته‌اند و در هر بازی حمایت زیادی از تیم ملی مراکش می‌شد، حالا با این پروازها جو ورزشگاه در بازی این تیم با فرانسه بیش از پیش به نفع‌شان خواهد بود.

داور فینال کیست؟

ماجرای داوری رقابت‌های جام جهانی امسال حساسی جنجالی شده. دیروز اعلام شد داوران پرتغال - مراکش و آرژانتین - هلند یعنی فاکوندو تیو و متئو لاهوز به خانه فرستاده شدند و دیگر در جام جهانی قضاوت نخواهند کرد. جالب اینجاست که طبق ادعای تلگراف، سامپایوی برزیلی بعد از قضاوت جنجالی در دیدار فرانسه - انگلیس در قطر مانده و فیفا قصد دارد در ادامه بازی‌ها بازمه از او استفاده کند. در واقع حتی این احتمال وجود دارد که سامپایو قضاوت بازی فینال را نیز برعهده داشته باشد. این در حالی است که مایکل اولیور، داور مشهور انگلیسی، به کار خود خاتمه داد و با تصمیم فیفا دیگر شاهد قضاوت او در جام جهانی نخواهیم بود.

وینتون سامپایو، در نیمه اول بازی انگلیس - فرانسه یک خطای مشکوک به پنالتی روی هری کین را اعلام نکرد. بازیکنان انگلیس معتقد بودند که داور باید خطای او را محکوم کند و او حتی برای بررسی به سراغ وی‌آی آر هم نرفت. حالا باید دید سرانجام این قاضی جنجالی به کجا خواهد انجامید.

اشتباه رسانه‌های کرواسی درباره مراکش

لوکا مودریچ که این روزها سر از پا نمی‌شناسد روز گذشته مقابل دوربین تلویزیون اسپانیا قرار گرفت و گفت: «ما کشور کوچکی هستیم و هیچکس روی ما حساب نمی‌کرد ولی مشکلی از این بابت نداریم. مهم نیست کسی کرواسی را در میان مدعیان قهرمانی قرار نمی‌دهد. قبل از اینکه جام جهانی شروع شود، در رختکن به هم‌تیمی‌هایم در رئال گفته بودم که ما می‌توانیم تا نیمه‌نهایی و حتی فینال صعود کنیم و حالا همین اتفاق نیز رخ داده است. بعد از یورو ۲۰۲۰ آماری وجود دارد که من از آن خبر نداشتم و مربی ما بود که در این مورد اطلاع‌رسانی کرد. در ۲۲ بازی ما تنها یک بار شکست خوردیم. من ایمان داشتم که این تیم می‌تواند مدعی جام باشد.»

مودریچ در مورد ناکامی اسپانیا و حذف زود هنگام این تیم هم گفت: «از اسپانیا انتظار بیشتری داشتم و تصور می‌کردم حداقل تا نیمه‌نهایی بالا بیاید. تیم خوبی بودند و مربی خوبی هم داشتند ولی فوتبال همین است. قبل از جام جهانی در بازی دوستانه موفق به شکست مراکش نشدیم و رسانه‌های کرواسی از ما به شدت انتقاد کردند اما حالا ببینید که مراکش کجاست. فوتبال تغییر کرده و دیگر نتایج از قبل قابل پیش‌بینی نیست.»

چگونه باید مقابل اسپانیا بازی کنند. تیم‌های حریف از قبل در خط هافبک بسیار خوب سازماندهی شده‌اند، دیگر فضایی در وسط وجود ندارد، ما بیشتر می‌بینیم که باید با وینگر وارد جناحین شویم و شاید با ۹ بازی کنیم تا بتوانیم گل بزنیم. اسپانیا با ۹ کاذب بازی می‌کند... ما نمی‌گوییم که اسپانیا باید بازی با پاس‌های زیاد خود را متوقف کند، فوق‌العاده است، اما شاید دیگر نتیجه‌ای به این شکل حاصل نشود. هر چقدر هم که اسپانیا پاس بدهد، تیم‌ها دیگر به آنها فرصت نمی‌دهند.»

جالب اینجاست که این کمیته در رابطه با تغییراتی فنی جام جهانی هم صحبت کرده: **تنوع:** «چهار تیم نیمه‌نهایی بسیار متفاوت هستند. در این جام جهانی، همه تیم‌ها دفاع خود را جلوتر از همیشه قرار می‌دهند.» **پنج تعویض:** «تیم‌ها قدرت بدنی خود را تا پایان حفظ می‌کنند و نتیجه‌تاپایان نامعلوم مانده است.» **کرواسی:** «ما کیفیت عالی هافبک آنها را

ارزیابی کمیته فنی فیفا از مسابقات آرژانتین با هر تیمی خودش را تطبیق می‌دهد



روز گذشته روزنامه مارکا اسپانیا خبر داد که کمیته فنی فیفا پاسخ سؤال آنها در رابطه با سبک بازی اسپانیا را داده است. این کمیته را که یورگن کلیزنمن رهبری می‌کند، به روزنامه اسپانیایی مذکور گفته: «ما کارهایی که اسپانیا از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ انجام داد را تحسین می‌کنیم. فوتبال را متحول کرد و بسیاری از فدراسیون‌ها، مربیان و بازیکنان سبک‌آن را اتخاذ کردند. در این جام جهانی مشاهده کرده‌ایم که چگونه تیم‌ها به دنبال چیز متفاوتی هستند و از قبل می‌دانند که